
 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

Έργο: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

  Θέση:  

 
Προϋπολογισμός Μελέτης  

 
 

 

Δαπάνη  
Α/Α  Είδος Εργασίας  

Κωδικός 
Άρθρου  

Αρ. 
Τιμ.  

Άρθρο 
Αναθεώρησης  

Μονάδα  
Ποσό 
τητα  

Τιμή 
( € )  Μερική ( € )  Ολική ( € )  

 1. 1ο          

 1.1. ΟΔΟΠΟΙΙΑ          

 
1.1.1. ΟΜΑΔΑ Α: 
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ  

        

1  
Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες -ημιβραχώδες.   

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Α-2  

001  
ΟΔΟ 1123.Α 

100,00% 
m3  3500  

1,22 * 
(0,65+0,

57) 
4.270,00   

2  
Προμήθεια δανείων. Δάνεια 
θραυστών επίλεκτων υλικών 
λατομείου Κατηγορίας Ε4  

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Α-18.3  

002  
ΟΔΟ 1510 
100,00% 

m3  56500  
8,35 * 

(5,5+2,8
5) 

471.775,00   

3  Κατασκευή επιχωμάτων.   
ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Α-20  

003  
ΟΔΟ 1530 
100,00% 

m3  56500  0,95  53.675,00   

    Αθροισμα Εργασιών :    529.720,00  529.720,00  

 
1.1.2. ΟΜΑΔΑ Β: 
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ  

        

1  
Βάση οδοστρωσίας. Βάση 
πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).  

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Γ-2.2  

004  
ΟΔΟ 3211.Β 

100,00% 
m2  

23500
0  

1,38 * 
(1,1+0,2

8) 
324.300,00   

    Αθροισμα Εργασιών :    324.300,00  324.300,00  

 
1.1.3. ΟΜΑΔΑ Γ: 
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ  

        

1  Ασφαλτική προεπάλειψη.   
ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Δ-3  

005  
ΟΔΟ 4110 
100,00% 

m2  
18800

0  
1,1  206.800,00   

2  

Ασφαλτικές στρώσεις 
κυκλοφορίας. Ασφαλτική 
στρώση κυκλοφορίας 
συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m 
με χρήση κοινής ασφάλτου.  

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Δ-8.1  

006  
ΟΔΟ 4521.Β 

100,00% 
m2  

18800
0  

7,89 * 
(7+0,89) 

1.483.320,0
0  

 

    Αθροισμα Εργασιών :    
1.690.120,0

0  
1.690.120,0

0  

 
1.1.4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ 
- ΑΣΦΑΛΕΙΑ  

        

1  

Πινακίδες ρυθμιστικές και 
ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. 
Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου 
μεγέθους.  

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Ε-9.4  

007  
ΟΙΚ 6541 
100,00% 

Τεμ.  43  49  2.107,00   

2  

Στύλοι πινακίδων. Στύλος 
πινακίδων από γαλβαν. 
σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ 
‘’).  

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Ε-10.1  

008  
ΟΔΟ 2653 
100,00% 

Τεμ.  43  28,4  1.221,20   

3  
Διαγράμμιση οδοστρώματος. 
Διαγράμμιση οδοστρώματος με 
ανακλαστική βαφή.  

ΝΕΤ ΟΔΟ-
Α  Ε-17.1  

009  
ΟΙΚ 7788 
100,00% 

m2  12300  3,45  42.435,00   

    Αθροισμα Εργασιών :    45.763,20  45.763,20  

Σε μεταφορά: 0,00 
2.589.903,2

0 
 



 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Σελίδα 2 από 2 

 

 

Δαπάνη  
Α/Α  Είδος Εργασίας  

Κωδικός 
Άρθρου  

Αρ. 
Τιμ.  

Άρθρο 
Αναθεώρησης  

Μονάδα  
Ποσό 
τητα  

Τιμή 
( € )  Μερική ( € )  Ολική ( € )  

Από μεταφορά: 0,00 
2.589.903,2

0 

          

 
Εργασίες Προυπολογισμού   2.589.903,20  

Σύνολο :    
Γ.Ε & Ο.Ε (%)  18,00%  466.182,58  

Σύνολο :   3.056.085,78  
Απρόβλεπτα (%)  15,00%  458.412,87  

Σύνολο :   3.514.498,65  
Απολογιστικά    1.630,38  

ΣΥΝΟΛΟ    
Φ.Π.Α. (%)  24,00%  843.870,97  

Γενικό Σύνολο :   4.360.000,00  
 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΤΥ 

 
 
 

ΒΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

  

ΚΑΡΔΙΤΣΑ  
 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
 
 

ΑΛΕΞ. ΛΑΠΠΑΣ 
ΗΛ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ 
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